有人可於第三批認股權證行使期內任何香港營業日悉數或部分行

使未行使第一批認股權證、未行使第二批認股權證及未行使第三

批認股權證。

(iii) 除上文 (i)及 (ii)段所述任何規定外，倘第一批認股權證行使條件

或╱及第二批認股權證行使條件未獲達成但二零二一年財政年

度、二零二二年財政年度及二零二三年財政年度之合共淨溢利超

逾人民幣 1,200,000,000元，則認股權證持有人將有權於第三批認

股權證行使期內任何香港營業日行使若干數目的任何未行使認股

權證，而根據認股權證向該持有人發行及將予發行之認股權證股

份總數將根據認股權證文據所載條款及條件進行計算。

認股權證股份的地

位：

認股權證股份一經配發及發行，將於彼此之間及與已發行股份在全

部方面享有同等地位。

可轉讓性： 未經本公司事先書面同意，認股權證持有人不可出售、租借、轉

讓、質押、按揭或以其他方式處置（「處置」）任何認股權證或當中任

何權益或權利，亦不得同意處置任何認股權證或當中任何權益或權

利或宣佈任何有關意向。

認股權證持有人的

投票權：

認股權證持有人不會因身為認股權證的持有人而享有出席本公司任

何會議或於會上投票的權利。認股權證持有人亦無權參與本公司作

出的任何分派及╱或其他證券要約。

HengTen . (1st Proof) . Time/date: 19 : 55 26 / 10 / 2020 EDICO C .S . Hotline: 2110 2233
APP File: 55194 -02A . (Client) . (28) . 210mm X 280mm Fax: 2110 1799

– 12 –

認股權證持有人於

本公司清盤時享有

的權利：

倘本公司於認股權證行使期期間清盤，所有未行使的認股權證行使

權將於批准本公司清盤的有關決議案當日失效，除非為自願清盤，
否則認股權證持有人有權於擬舉行股東大會批准本公司自願清盤的

決議案前兩 (2)個營業日內根據認股權證文據的條款及條件行使認股

權證行使權。

認股權證股份將根據將於股東特別大會上尋求的特別授權發行。本公司將向聯交所上市委

員會申請批准因認股權證行使權獲行使而須予配發及發行的認股權證股份上市及買賣。

發行認股權證的全部所得款項金額擬用作一般企業用途。倘認股權證獲全數行使，認購認

股權證股份所得款項將約為1,760,908,135港元。

對本公司股權架構的影響

假設本公司自本公告日期至完成日期股本並無其他變動， (i)於本公告日期； (ii)緊隨發行代

價股份後；及 (iii)緊隨發行代價股份及認股權證股份後，本公司的股權架構如下，以供說明

用途：

於本公告日期 緊隨發行及配發代價股份後

緊隨發行及配發代價股份及認股

權證股份後

概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中國恒大集團 ( 1 ) 44,958,001,998 55.64 44,958,001,998 48.68 44,958,001,998 40.62

騰訊控股有限公司 ( 1 ) 15,608,572,363 19.32 15,608,572,363 16.90 15,608,572,363 14.10

董事 35,800,000 0.04 35,800,000 0.04 35,800,000 0.03

柯先生 ( 2 ) — — 11,543,309,432 12.50 29,886,102,502 27.00

小計 60,602,374,361 75.00
~
72,145,683,793 78.12 90,488,476,863 81.75

公眾 20,200,791,664 25.00 20,200,791,664 21.88 20,200,791,664 18.25

總計 80,803,166,025 100.00 92,346,475,457 100.00 110,689,268,527 100.00

HengTen . (1st Proof) . Time/date: 19 : 55 26 / 10 / 2020 EDICO C .S . Hotline: 2110 2233
APP File: 55194 -02A . (Client) . (28) . 210mm X 280mm Fax: 2110 1799

– 13 –

附註：

1. 中國恒大集團通過 Solution Key Holdings Limited間接持有股份，而騰訊控股有限公司通過Water Lily

Investment Limited間接持有股份。

2. 總代價應由本公司支付予賣方（或賣方指定代名人）。賣方之一的Pumpkin Films為柯先生之間接全資附屬

公司。

本公司注意到發行代價股份後的公眾持股量問題，並將採取適當行動以維持本公司於收購

完成時或之前的最低公眾持股量。本公司進一步注意到，根據認股權證之條款，倘未能遵

守上市規則當時的最低公眾持股量規定，本公司將不會發行認股權證股份，或認股權證之

行使期應延長直至已遵守最低公眾持股量規定為止。

有關本集團的資料

本公司為投資控股公司。其附屬公司主要從事互聯網社區服務及相關業務、製造及銷售照

相及電子產品配件以及投資及買賣證券。

~有關賣方、目標集團、可變權益實體及中國註冊股東的資料

~有關賣方的資料~

柯先生為投資者和電影製片人，亦為可變權益實體的中國實益擁有人。Pumpkin Films是一
間在開曼群島註冊成立的有限公司，由柯先生間接全資擁有。Pumpkin Films是一個觀看應

用程式，提供無廣告的一站式高清觀看服務，可在手機和電視上使用。其為一個訂閱型平

台，提供來自世界各地的正版電影和電視內容。

~有關目標集團的資料